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20-lecie Stowarzyszenia Solidarni w Partnerstwie

Już dwie dekady samorządy gminne oraz mieszkańcy wschodniej Wielkopolski mogą realizować swoje
inicjatywy przy wsparciu Stowarzyszenia „Solidarni w Partnerstwie”. Organizacja od 2006 roku wspiera w
działaniu i rozwoju, aktywizując lokalne społeczności obszarów wiejskich. W wyjątkowej uroczystości z
okazji Jubileuszu 20-lecia uczestniczyli Wicemarszałek Województwa Wielkopolskiego Krzysztof
Grabowski oraz Dyrektor Departamentu Rozwoju Obszarów Wiejskich Izabela Mroczek.

Stowarzyszenie, obejmuje działalnością sąsiadujące ze sobą gminy wschodniej wielkopolski tj. Golinę,
Grodziec, Rychwał, Rzgów, Stare Miasto i Tuliszków oraz ich mieszkańców. Celem jego działalności jest
wspieranie rozwoju  gospodarczego, kulturowego oraz społecznego jako ważnego ważny element w
procesie zmian jakie zachodzą w wschodniej Wielkopolsce. Podczas uroczystości podkreślano, że sukces
Stowarzyszenia nie byłyby możliwy bez wsparcia z szczebla wojewódzkiego. Podczas uroczystości
Wicemarszałek Województwa Wielkopolskiego Krzysztof Grabowski oraz Dyrektor Departamentu Rozwoju
Obszarów Wiejskich Urzędu Marszałkowskiego w Poznaniu Izabela Mroczek zostali uhonorowani przez
Prezesa Stowarzyszenia Ireneusza Ćwieka Odznaką Honorową Stowarzyszenia „Solidarni w Partnerstwie”.
W uzasadnieniu podkreślono, że realizacja wielu przedsięwzięć oraz pozyskanie środków z budżetu Unii
Europejskiej nie byłoby możliwe bez ogromnego zaangażowania i wsparcia Pana Wicemarszałka oraz
Pani Dyrektor. Ponadto zaznaczono że wieloletnia współpraca pomiędzy Stowarzyszeniem a Urzędem
Marszałkowskim jest fundament stabilności operacyjnej organizacji

- Otrzymane odznaczenia do dowód na dobrze wykonaną pracę, dzięki której mieszkańcy mogą korzystać
z środków unijnych na rozwój swojej działalności oraz wzmacniać znaczenie oddolnych inicjatyw.
Traktujemy je jako wyraz zaufania oraz motywację do dalszej pracy na rzecz rozwoju obszarów wiejskich
w Wielkopolsce. Reprezentując Samorząd Województwa Wielkopolskiego cały czas podkreślam, że
mieszkańcy Wielkopolski potrafią realizować śmiałe przedsięwzięcia, gdzie podejmują samodzielne
decyzje. Stowarzyszenie „Solidarni w Partnerstwie’’ jest przykładem jak działać na rzecz rozwoju Regionu
i współpracy na rożnych szczeblach by osiągnąć sukces z czynnym udziałem lokalnych społeczności i
solidnego zaangażowanego Zespołu. Współpraca z Stowarzyszeniem na przestrzeni lat umożliwiła
zrealizowanie wielu zadań poprawiając jakość życia mieszkańców wschodniej Wielkopolski – powiedział
Wicemarszałek Województwa Wielkopolskiego Krzysztof Grabowski.

Owoc 20 lat działalności Stowarzyszenia „Solidarni w Partnerstwie” to powód do dumy dla jego
pracowników i członków, a setki zrealizowanych projektów oraz zawrotna kwota blisko 25 milionów
złotych pozyskanych środków zewnętrznych są dowodem skuteczności oraz ciężkiej pracy całego
zespołu. Te fundusze realnie odmieniły oblicze lokalnej infrastruktury i wsparły przedsiębiorczość.
Jubileusz był okazją do wspomnienia o założycielach Stowarzyszenia, którzy uwierzyli w ideę
partnerskiego rozwiązywania problemów. Film podsumowujący „20 lat razem” pokazał ewolucję
organizacji – od pierwszych koncepcji po wielomilionowe inwestycje i udowodnił jak wspólna praca daje
wymierne owoce i realnie wpływa na rozwój okolicy i regionu.
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Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie
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